РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.01.2021                                        ст. Преградная                                                  № 2
О признании утратившим силу решения Совета Урупского муниципального района от 25.12.2020 № 74 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120102:311 площадью 1390 кв.м. с общественно-деловой зоны (ОД-1) на жилую зону (Ж-1)»
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Урупского муниципального района

     РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального
района:

      - от 25.12.2020 № 74 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120102:311 площадью 1390 кв.м. с общественно-деловой зоны (ОД-1) на жилую зону (Ж-1)».
     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                           Б.Б. Джазаев